
LAVORI DI RITRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO VOLTI AL RECUPERO 
DEL FABBRICATO EX SCUOLA MUZII DI PESCARA, AD USO DEL 
CONSERVATORIO L.D'ANNUNZIO 
 
ELENCO	Elaborati	Piano	di	fattibilità:	
	
RELAZIONI	
	
N° Ord.  DESCRIZIONE  
TAV. R00 

TAV. R01 

TAV. R02 

TAV. R03 

Elenco elaborati  

Relazione tecnico-illustrativa  

Rapporto preliminare per la verifica di assoggettabilità a VIA 

Quadro tecnico economico 
	
ELABORATI	GRAFICI	-	ARCHITETTONICI	
	
N° Ord.  DESCRIZIONE  SCALA  
IT1  INQUADRAMENTO TERRITORIALE  1:5000 - 1000  
N°Ord. DESCRIZIONE  SCALA  
Ril 1  MOSAICO FOTO AEREA  1:500  

SF – STATO DI FATTO  

N° Ord.  DESCRIZIONE  SCALA  
TAV. SF1 
TAV. SF2 
TAV. SF3 
TAV. SF4 
TAV.SF5a/b  

PIANTA PIANO SEMINTERRATO STATO DI FATTO                 
PIANTA PIANO RIALZATO STATO DI FATTO                
PIANTA PIANO PRIMO STATO DI FATTO                 
PIANTA PIANO COPERTURE STATO DI FATTO 
PROSPETTI E SEZIONI STATO DI FATTO  

1: 200 
1:200 
1:200 
1:200 
1:200            

– PROGETTO  

N° Ord.  DESCRIZIONE  SCALA  
TAV. P1 
TAV. P2 
TAV. P3 
TAV. P4 
TAV.P5 a/b 

PIANTA PIANO SEMINTERRATO                     
PROGETTO: PIANTA PIANO RIALZATO               
PROGETTO: PIANTA PIANO PRIMO PROGETTO: 
PIANTA PIANO COPERTURE PROGETTO            
PROSPETTI E SEZIONI  

1:200 
1:200 
1:200 
1:200 
1:200  

	
	


